

入札結果及び契約締結結果の公表（総合評価方式）

主管課等 消防総務課
 工事番号 消工第27-3号
 工事名 新保地内耐震性貯水槽新設工事
 工事場所 魚沼市 新保 地内
 工事概要 消防庁認定鋼製製品耐震性貯水槽 40 m³型(立上吸水管設備付) 1基新設工事

入 札 結 果					
入札方法	一般競争入札 (総合評価方式)		入札日時	平成 27 年 8 月 7 日 午前 9 時 00 分	
予定価格 (入札書比較予定価格)	10,908,000 円 ① (10,100,000 円)		①×100/108	予定価格の有無	無
制限価格 (入札書比較制限価格)	9,266,400 円 ② (8,580,000 円)		②×100/108	制限価格の有無	無
入 札 者	記 事	入 札 額 (円) A	再入札額 (円) B	総合評価値 (C/A)×定数(1億)	備 考 (標準点+加算点) C
㈱貝瀬組		9,150,000		1,253.661	114.71
貝瀬材木㈱	決定	9,200,000		1,270.869	116.92
北越建設㈱		9,230,000		1,249.187	115.30
入札額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。					
○契約の決定等 予定価格の範囲内で最低制限価格以上で有効な入札額のうち総合評価値の最も高い <div style="text-align: right; margin-right: 50px;">貝瀬材木㈱</div> と契約を締結する。					
○その他公表事項 ・本案件は、総合評価方式（施工計画確認型・試行）により入札を執行					
契 約 締 結 結 果					
相 手 方	住 所	魚沼市 山田1105番地			
	商号又は名称	貝瀬材木㈱			
工 事 期 間	平成 27 年 8 月 7 日 から 平成 27 年 12 月 4 日 まで				
契 約 金 額	9,936,000 円 (消費税相当額含む)				